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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

КОМПЛЕКТАЦИЯ

Коробка – 24 упаковки

В упаковке 6 карт (карты из основных серий)  
или 5 карт (4 карты из основных серий  и 1 карта из специальных серий) 

•	 Основная серия КХЛ
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная красная
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная синяя
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная зелёная
•	 Лидеры КХЛ
•	 Трансфер КХЛ
•	 Коллекция автографов КХЛ
•	 Подарочный сертификат

Коробка Premium - 24 упаковок

В упаковке 6 карт (карты из основных серий)  
или 5 карт (4 карты из основных серий  и 1 карта из специальных серий)  
или 1 карта (карта из эксклюзивных серий)

•	 Основная серия КХЛ
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная голографическая
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная красная
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная синяя
•	 Основная серия КХЛ :: Параллельная зелёная
•	 Коллекция автографов КХЛ
•	 Коллекция автографов КХЛ :: Вратарь-защитник-нападающий
•	 Коллекция автографов КХЛ :: Пятёрка и вратарь
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой клюшки
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой клюшки+Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы+Фрагмент игровой клюшки+Автограф
•	 Подарочный сертификат
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

JOK-001 Янис Калниньш 98 Вратарь

JOK-002 Андерс Линдбек 39 Вратарь

JOK-003 Томми Кивистё 4 Защитник

JOK-004 Якуб Крейчик 36 Защитник

JOK-005 Виктор Лёв 50 Защитник

JOK-006 Микко Лехтонен 44 Защитник

JOK-007 Джонатан Пудас 64 Защитник

JOK-008 Давид Скленичка 90 Защитник

JOK-009 Никлас Фриман 3 Защитник

JOK-010 Хенри Иконен 48 Нападающий

JOK-011 Саку Мяеналанен 80 Нападающий

JOK-012 Джон Норман 37 Нападающий

JOK-013 Ииро Пакаринен 81 Нападающий

JOK-014 Петер Регин 93 Нападающий

JOK-015 Вели-Матти Савинайнен 19 Нападающий

JOK-016 Эли Толванен 20 Нападающий

JOK-017 Джордан Шрёдер 10 Нападающий

JOK-018 Юлиус Юнттила 13 Нападающий

ЙОКЕРИТ ХЕЛЬСИНКИ

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

VIT-001 Илья Ежов 33 Вратарь

VIT-002 Антон Тодыков 1 Вратарь

VIT-003 Артём Бородкин 55 Защитник

VIT-004 Павел Воробей 65 Защитник

VIT-005 Егор Воронков 59 Защитник

VIT-006 Игорь Головков 2 Защитник

VIT-007 Якуб Ержабек 5 Защитник

VIT-008 Юрий Паутов 81 Защитник

VIT-009 Даниил Пыленков 45 Защитник

VIT-010 Линус Хультстрём 34 Защитник

VIT-011 Евгений Артюхин 44 Нападающий

VIT-012 Святослав Гребенщиков 71 Нападающий

VIT-013 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий

VIT-014 Александр Дергачёв 18 Нападающий

VIT-015 Джастин Дэнфорт 17 Нападающий

VIT-016 Фёдор Малыхин 98 Нападающий

VIT-017 Александр Сёмин 28 Нападающий

VIT-018 Маттиас Теденбю 21 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ВИТЯЗЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SKA-001 Ярослав Аскаров 30 Вратарь

SKA-002 Михаил Бердин 1 Вратарь

SKA-003 Магнус Хелльберг 45 Вратарь

SKA-004 Виктор Антипин 9 Защитник

SKA-005 Лукас Бенгтссон 32 Защитник

SKA-006 Игорь Ожиганов 27 Защитник

SKA-007 Миро Аалтонен 52 Нападающий

SKA-008 Антон Бурдасов 71 Нападающий

SKA-009 Линден Вей 91 Нападающий

SKA-010 Эмиль Галимов 72 Нападающий

SKA-011 Владислав Каменев 81 Нападающий

SKA-012 Йоонас Кемппайнен 23 Нападающий

SKA-013 Андрей Кузьменко 96 Нападающий

SKA-014 Василий Подколзин 92 Нападающий

SKA-015 Евгений Тимкин 37 Нападающий

SKA-016 Владимир Ткачёв 19 Нападающий

SKA-017 Богдан Якимов 76 Нападающий

SKA-018 Валерий Брагин Главный тренер

СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Ос

но
вн

ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SEV-001 Владислав Подъяпольский 59 Вратарь

SEV-002 Кирилл Адамчук 44 Защитник

SEV-003 Вели-Матти Виттасмяки 33 Защитник

SEV-004 Шон Лалонд 9 Защитник

SEV-005 Владислав Провольнев 55 Защитник

SEV-006 Индржих Абдул 22 Нападающий

SEV-007 Робертс Букартс 71 Нападающий

SEV-008 Денис Вихарев 8 Нападающий

SEV-009 Даниил Вовченко 28 Нападающий

SEV-010 Игорь Гераськин 89 Нападающий

SEV-011 Кирилл Капустин 54 Нападающий

SEV-012 Владислав Кодола 21 Нападающий

SEV-013 Адам Лишка 23 Нападающий

SEV-014 Егор Морозов 80 Нападающий

SEV-015 Йоонас Няттинен 14 Нападающий

SEV-016 Александр Петунин 31 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
СЕВЕРСТАЛЬ ЧЕРЕПОВЕЦ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SPR-001 Юлиус Гудачек 33 Вратарь

SPR-002 Дмитрий Вишневский 55 Защитник

SPR-003 Андрей Зубарев 28 Защитник

SPR-004 Андрей Кутейкин 45 Защитник

SPR-005 Александр Никишин 10 Защитник

SPR-006 Никита Пивцакин 19 Защитник

SPR-007 Яков Рылов 36 Защитник

SPR-008 Эмиль Юсе 3 Защитник

SPR-009 Мартин Бакош 83 Нападающий

SPR-010 Робин Ганзл 78 Нападающий

SPR-011 Илья Зубов 38 Нападающий

SPR-012 Йори Лехтеря 21 Нападающий

SPR-013 Роман Любимов 13 Нападающий

SPR-014 Анатолий Никонцев 12 Нападающий

SPR-015 Руслан Новрузов 89 Нападающий

SPR-016 Илья Талалуев 85 Нападающий

SPR-017 Сергей Широков 52 Нападающий

SPR-018 Михаил Юньков 91 Нападающий

СПАРТАК МОСКВА

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SCH-001 Юэль Лассинантти 34 Вратарь

SCH-002 Максим Третьяк 20 Вратарь

SCH-003 Юрий Александров 2 Защитник

SCH-004 Рафаэль Батыршин 57 Защитник

SCH-005 Даниил Мироманов 62 Защитник

SCH-006 Олег Погоришный 75 Защитник

SCH-007 Давид Рундблад 7 Защитник

SCH-008 Ансель Галимов 25 Нападающий

SCH-009 Ере Карьялайнен 26 Нападающий

SCH-010 Дмитрий Колготин 11 Нападающий

SCH-011 Павел Кукштель 89 Нападающий

SCH-012 Маркус Нильссон 10 Нападающий

SCH-013 Павел Падакин 12 Нападающий

SCH-014 Игорь Руденков 46 Нападающий

SCH-015 Мальте Стрёмвалль 88 Нападающий

SCH-016 Никита Точицкий 33 Нападающий

SCH-017 Сергей Шмелёв 93 Нападающий

SCH-018 Линус Юханссон 59 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
СОЧИ (СОЧИ)
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

DYN-001 Иван Бочаров 60 Вратарь

DYN-002 Александр Ерёменко 1 Вратарь

DYN-003 Егор Зайцев 86 Защитник

DYN-004 Андрей Миронов 94 Защитник

DYN-005 Андрей Сергеев 99 Защитник

DYN-006 Юусо Хиетанен 17 Защитник

DYN-007 Михал Чайковски 67 Защитник

DYN-008 Егор Брызгалов 43 Нападающий

DYN-009 Владимир Брюквин 83 Нападающий

DYN-010 Владислав Ефремов 65 Нападающий

DYN-011 Иван Игумнов 56 Нападающий

DYN-012 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий

DYN-013 Вячеслав Кулёмин 95 Нападающий

DYN-014 Оскар Линдберг 24 Нападающий

DYN-015 Тему Пулккинен 8 Нападающий

DYN-016 Даниил Тарасов 79 Нападающий

DYN-017 Вадим Шипачёв 87 Нападающий

DYN-018 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий

ДИНАМО МОСКВА

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

DMN-001 Доминик Фурх 38 Вратарь

DMN-002 Адам Альмквист 28 Защитник

DMN-003 Владислав Ерёменко 94 Защитник

DMN-004 Владислав Колячонок 18 Защитник

DMN-005 Бреннан Менелл 27 Защитник

DMN-006 Илья Шинкевич 8 Защитник

DMN-007 Дмитрий Буйницкий 97 Нападающий

DMN-008 Артём Демков 15 Нападающий

DMN-009 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий

DMN-010 Брэндон Козун 23 Нападающий

DMN-011 Иван Лодня 9 Нападающий

DMN-012 Франсис Паре 19 Нападающий

DMN-013 Шэйн Принс 92 Нападающий

DMN-014 Алексей Протас 21 Нападающий

DMN-015 Райан Спунер 51 Нападающий

DMN-016 Максим Сушко 24 Нападающий

DMN-017 Илья Усов 25 Нападающий

DMN-018 Егор Шарангович 17 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ДИНАМО МИНСК
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

LOK-001 Илья Коновалов 32 Вратарь

LOK-002 Эдвард Паскуале 80 Вратарь

LOK-003 Антон Малышев 5 Защитник

LOK-004 Алексей Марченко 53 Защитник

LOK-005 Максим Осипов 21 Защитник

LOK-006 Атте Охтамаа 52 Защитник

LOK-007 Рушан Рафиков 87 Защитник

LOK-008 Никита Черепанов 73 Защитник

LOK-009 Егор Аверин 29 Нападающий

LOK-010 Денис Алексеев 91 Нападающий

LOK-011 Георгий Иванов 10 Нападающий

LOK-012 Артур Каюмов 16 Нападающий

LOK-013 Егор Коршков 96 Нападающий

LOK-014 Павел Красковский 63 Нападающий

LOK-015 Павел Кудрявцев 84 Нападающий

LOK-016 Антон Ландер 58 Нападающий

LOK-017 Андре Петерссон 20 Нападающий

LOK-018 Владимир Ткачёв 55 Нападающий

ЛОКОМОТИВ ЯРОСЛАВЛЬ

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

DRG-001 Станислав Галимов 40 Вратарь

DRG-002 Илья Проскуряков 73 Вратарь

DRG-003 Ондржей Витасек 43 Защитник

DRG-004 Мэтью Майоне 18 Защитник

DRG-005 Робертс Мамчицс 21 Защитник

DRG-006 Тони Сунд 76 Защитник

DRG-007 Морган Эллис 4 Защитник

DRG-008 Евгений Грачёв Нападающий

DRG-009 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий

DRG-010 Мартиньш Дзиеркалс 16 Нападающий

DRG-011 Микс Индрашис 70 Нападающий

DRG-012 Константин Комарек 67 Нападающий

DRG-013 Джей Си Лайпон 34 Нападающий

DRG-014 Зак Митчелл 59 Нападающий

DRG-015 Денис Паршин 27 Нападающий

DRG-016 Глеб Прохоренков 68 Нападающий

DRG-017 Мэтт Уайт 97 Нападающий

DRG-018 Павел Чернов 53 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ДИНАМО РИГА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

AVT-001 Якуб Коварж 21 Вратарь

AVT-002 Захар Арзамасцев 92 Защитник

AVT-003 Денис Бодров 33 Защитник

AVT-004 Алексей Василевский 93 Защитник

AVT-005 Чарлз Геноуэй 55 Защитник

AVT-006 Сергей Зборовский 2 Защитник

AVT-007 Михаил Мамкин 23 Защитник

AVT-008 Никита Трямкин 88 Защитник

AVT-009 Георгий Белоусов 18 Нападающий

AVT-010 Анатолий Голышев 15 Нападающий

AVT-011 Павел Дацюк 13 Нападающий

AVT-012 Алексей Макеев 91 Нападающий

AVT-013 Брукс Мэйсек 17 Нападающий

AVT-014 Джефф Плэтт 16 Нападающий

AVT-015 Александр Протапович 74 Нападающий

AVT-016 Дэн Секстон 11 Нападающий

AVT-017 Питер Холланд 22 Нападающий

AVT-018 Билл Питерс Главный тренер

АВТОМОБИЛИСТ ЕКАТЕРИНБУРГ

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

CSK-001 Александр Шарыченков 39 Вратарь

CSK-002 Ларс Юханссон 31 Вратарь

CSK-003 Клас Дальбек 6 Защитник

CSK-004 Михаил Науменков 38 Защитник

CSK-005 Мэт Робинсон 37 Защитник

CSK-006 Егор Рыков 75 Защитник

CSK-007 Дмитрий Саморуков 58 Защитник

CSK-008 Сергей Андронов 11 Нападающий

CSK-009 Николай Голдобин 77 Нападающий

CSK-010 Павел Карнаухов 15 Нападающий

CSK-011 Марио Кемпе 23 Нападающий

CSK-012 Брендэн Лайпсик 19 Нападающий

CSK-013 Андрей Локтионов 90 Нападающий

CSK-014 Максим Мамин 98 Нападающий

CSK-015 Константин Окулов 71 Нападающий

CSK-016 Антон Слепышев 9 Нападающий

CSK-017 Максим Соркин 27 Нападающий

CSK-018 Максим Шалунов 78 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ЦСКА МОСКВА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

MMG-001 Василий Кошечкин 83 Вратарь

MMG-002 Юхо Олкинуора 45 Вратарь

MMG-003 Григорий Дронов 2 Защитник

MMG-004 Артём Земчёнок 8 Защитник

MMG-005 Егор Мартынов 55 Защитник

MMG-006 Артём Минулин 72 Защитник

MMG-007 Михаил Пашнин 33 Защитник

MMG-008 Егор Яковлев 44 Защитник

MMG-009 Тэйлор Бек 6 Нападающий

MMG-010 Максим Карпов 91 Нападающий

MMG-011 Семён Кошелев 19 Нападающий

MMG-012 Юхо Ламмикко 90 Нападающий

MMG-013 Сергей Мозякин 10 Нападающий

MMG-014 Андрей Нестрашил 21 Нападающий

MMG-015 Харри Песонен 82 Нападающий

MMG-016 Сергей Плотников 16 Нападающий

MMG-017 Николай Прохоркин 74 Нападающий

MMG-018 Андрей Чибисов 76 Нападающий

МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

AKB-001 Тимур Билялов 82 Вратарь

AKB-002 Адам Рейдеборн 36 Вратарь

AKB-003 Микаэль Викстранд 6 Защитник

AKB-004 Никита Лямкин 96 Защитник

AKB-005 Андрей Педан 3 Защитник

AKB-006 Роман Рукавишников 5 Защитник

AKB-007 Дмитрий Юдин 44 Защитник

AKB-008 Альберт Яруллин 33 Защитник

AKB-009 Александр Бурмистров 69 Нападающий

AKB-010 Дмитрий Воронков 10 Нападающий

AKB-011 Станислав Галиев 22 Нападающий

AKB-012 Артём Галимов 95 Нападающий

AKB-013 Стефан Да Коста 77 Нападающий

AKB-014 Найджел Доус 9 Нападающий

AKB-015 Данис Зарипов 25 Нападающий

AKB-016 Патрис Кормье 28 Нападающий

AKB-017 Виктор Тихонов 14 Нападающий

AKB-018 Александр Хованов 7 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
АК БАРС КАЗАНЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

TOR-001 Андрей Тихомиров 90 Вратарь

TOR-002 Артём Аляев 45 Защитник

TOR-003 Марк Марин 96 Защитник

TOR-004 Георгий Мишарин 15 Защитник

TOR-005 Михаил Орлов 74 Защитник

TOR-006 Брэйди Остин 57 Защитник

TOR-007 Зият Пайгин 75 Защитник

TOR-008 Крис Уайдмэн 6 Защитник

TOR-009 Андрей Белевич 93 Нападающий

TOR-010 Михаил Варнаков 18 Нападающий

TOR-011 Данил Веряев 98 Нападающий

TOR-012 Данил Воеводин 53 Нападающий

TOR-013 Дамир Жафяров 88 Нападающий

TOR-014 Даниил Ильин 58 Нападающий

TOR-015 Джастин Клус 25 Нападающий

TOR-016 Энди Миле 51 Нападающий

TOR-017 Джордан Шварц 37 Нападающий

TOR-018 Антон Шенфельд 12 Нападающий

ТОРПЕДО НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Ос

но
вн

ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

NKH-001 Константин Барулин 35 Вратарь

NKH-002 Евгений Иванников 53 Вратарь

NKH-003 Александр Брынцев 22 Защитник

NKH-004 Алексей Волгин 63 Защитник

NKH-005 Александр Логинов 18 Защитник

NKH-006 Отсо Рантакари 52 Защитник

NKH-007 Рафаэль Бикмуллин 99 Нападающий

NKH-008 Владимир Галузин 10 Нападающий

NKH-009 Либор Гудачек 79 Нападающий

NKH-010 Андрей Костицын 46 Нападающий

NKH-011 Александр Кучерявенко 15 Нападающий

NKH-012 Павел Порядин 24 Нападающий

NKH-013 Марат Хайруллин 61 Нападающий

NKH-014 Ильдар Шиксатдаров 11 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
НЕФТЕХИМИК НИЖНЕКАМСК
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

AVG-001 Игорь Бобков 30 Вратарь

AVG-002 Эмиль Гарипов 77 Вратарь

AVG-003 Алексей Береглазов 5 Защитник

AVG-004 Кирилл Готовец 41 Защитник

AVG-005 Алексей Емелин 74 Защитник

AVG-006 Оливер Каски 67 Защитник

AVG-007 Вилле Покка 22 Защитник

AVG-008 Дамир Шарипзянов 44 Защитник

AVG-009 Рид Буше 48 Нападающий

AVG-010 Денис Зернов 16 Нападающий

AVG-011 Клим Костин 37 Нападающий

AVG-012 Корбэн Найт 9 Нападающий

AVG-013 Иржи Секач 92 Нападающий

AVG-014 Сергей Толчинский 28 Нападающий

AVG-015 Александр Хохлачёв 93 Нападающий

AVG-016 Егор Чинахов 59 Нападающий

AVG-017 Сергей Шумаков 69 Нападающий

AVG-018 Наиль Якупов 65 Нападающий

АВАНГАРД ОМСК

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

TRK-001 Роман Вилл 35 Вратарь

TRK-002 Иван Федотов 28 Вратарь

TRK-003 Ник Бэйлен 55 Защитник

TRK-004 Олег Евенко 21 Защитник

TRK-005 Роман Манухов 26 Защитник

TRK-006 Дмитрий Огурцов 82 Защитник

TRK-007 Лоуренс Пилут 20 Защитник

TRK-008 Александр Авцин 71 Нападающий

TRK-009 Якоб Берглунд 12 Нападающий

TRK-010 Алексей Бывальцев 22 Нападающий

TRK-011 Томаш Гика 38 Нападающий

TRK-012 Сергей Калинин 40 Нападающий

TRK-013 Ярослав Косов 97 Нападающий

TRK-014 Виталий Кравцов 74 Нападающий

TRK-015 Понтус Оберг 67 Нападающий

TRK-016 Вячеслав Основин 17 Нападающий

TRK-017 Игорь Полыгалов 16 Нападающий

TRK-018 Лукаш Седлак 11 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
ТРАКТОР ЧЕЛЯБИНСК

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


1414

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

BAR-001 Йони Ортио 31 Вратарь

BAR-002 Джесси Блэкер 9 Защитник

BAR-003 Даррен Диц 44 Защитник

BAR-004 Леонид Метальников 71 Защитник

BAR-005 Виктор Сведберг 58 Защитник

BAR-006 Линус Виделль 55 Нападающий

BAR-007 Кёртис Волк 14 Нападающий

BAR-008 Якоб Лилья 29 Нападающий

BAR-009 Никита Михайлис 10 Нападающий

BAR-010 Роман Старченко 48 Нападающий

BAR-011 Мэттью Фрэттин 39 Нападающий

BAR-012 Аркадий Шестаков 64 Нападающий

БАРЫС НУР-СУЛТАН
Ос

но
вн

ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

AMR-001 Евгений Аликин 18 Вратарь

AMR-002 Марек Лангхамер 94 Вратарь

AMR-003 Валерий Васильев 6 Защитник

AMR-004 Михал Йордан 47 Защитник

AMR-005 Глеб Корягин 55 Защитник

AMR-006 Доминик Машин 27 Защитник

AMR-007 Павел Турбин 34 Защитник

AMR-008 Владимир Бутузов 17 Нападающий

AMR-009 Денис Голубев 28 Нападающий

AMR-010 Александр Горшков 61 Нападающий

AMR-011 Гинек Зогорна 20 Нападающий

AMR-012 Томаш Зогорна 80 Нападающий

AMR-013 Александр Полунин 90 Нападающий

AMR-014 Валентин Пьянов 45 Нападающий

AMR-015 Владислав Ушенин 71 Нападающий

AMR-016 Вячеслав Ушенин 79 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
АМУР ХАБАРОВСК
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SAL-001 Юха Метсола 77 Вратарь

SAL-002 Евгений Бирюков 48 Защитник

SAL-003 Павел Коледов 2 Защитник

SAL-004 Дмитрий Коробов 89 Защитник

SAL-005 Филип Ларсен 36 Защитник

SAL-006 Шакир Мухамадуллин 85 Защитник

SAL-007 Григорий Панин 11 Защитник

SAL-008 Родион Амиров 27 Нападающий

SAL-009 Данил Башкиров 19 Нападающий

SAL-010 Михаил Воробьёв 24 Нападающий

SAL-011 Маркус Гранлунд 60 Нападающий

SAL-012 Владимир Жарков 25 Нападающий

SAL-013 Александр Кадейкин 78 Нападающий

SAL-014 Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий

SAL-015 Сакари Маннинен 65 Нападающий

SAL-016 Никита Сошников 90 Нападающий

SAL-017 Тему Хартикайнен 70 Нападающий

SAL-018 Пётр Хохряков 62 Нападающий

САЛАВАТ ЮЛАЕВ УФА

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

KRS-001 Шимон Грубец 30 Вратарь

KRS-002 Дмитрий Шикин 44 Вратарь

KRS-003 Сэм Лофквист 6 Защитник

KRS-004 Денис Осипов 60 Защитник

KRS-005 Райан Спроул 5 Защитник

KRS-006 Лев Стариков 3 Защитник

KRS-007 Джейк Челиос 7 Защитник

KRS-008 Андрей Шустр 62 Защитник

KRS-009 Андрей Баканов 89 Нападающий

KRS-010 Давид Бондра 12 Нападающий

KRS-011 Кори Кейн 47 Нападающий

KRS-012 Дэнни Кристо 71 Нападающий

KRS-013 Лукас Локхарт 20 Нападающий

KRS-014 Иван Николишин 11 Нападающий

KRS-015 Алексей Торопченко 25 Нападающий

KRS-016 Кейси Уэллмэн 9 Нападающий

KRS-017 Хантер Шинкарук 8 Нападающий

KRS-018 Алексей Ковалёв Главный тренер

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР ПЕКИН
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

Параллельные карточки с красным, синим и зелёным тиснением и на голографической 
основе произведены по 5, 11, 11 и 1 экземпляру соответственно.

Ос
но

вн
ая

Го
ло

гр
.

Кр
ас

на
я

Си
ня

я

Зе
лё

на
я

SIB-001 Алексей Красиков 84 Вратарь

SIB-002 Антон Красоткин 33 Вратарь

SIB-003 Харри Сятери 29 Вратарь

SIB-004 Константин Алексеев 20 Защитник

SIB-005 Ефим Гуркин 49 Защитник

SIB-006 Юрки Йокипакка 23 Защитник

SIB-007 Илья Морозов 7 Защитник

SIB-008 Никита Коротков 96 Нападающий

SIB-009 Олег Ли 90 Нападающий

SIB-010 Егор Миловзоров 70 Нападающий

SIB-011 Эрик О'Делл 19 Нападающий

SIB-012 Юусо Пуустинен 71 Нападающий

SIB-013 Микаэль Руохомаа 13 Нападающий

SIB-014 Степан Санников 39 Нападающий

SIB-015 Дмитрий Саюстов 8 Нападающий

SIB-016 Евгений Чесалин 24 Нападающий

SIB-017 Александр Шаров 86 Нападающий

SIB-018 Никита Шашков 99 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
СИБИРЬ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

нумерация

SEV-A01 Владислав Подъяпольский 59 Вратарь 15

SEV-A02 Шон Лалонд 9 Защитник 15

SEV-A03 Денис Вихарев 8 Нападающий 15

SEV-A04 Егор Морозов 80 Нападающий 15

SEV-A05 Александр Петунин 31 Нападающий 15

нумерация

JOK-A01 Андерс Линдбек 39 Вратарь 15

JOK-A02 Давид Скленичка 90 Защитник 15

JOK-A03 Марко Анттила 12 Нападающий 15

JOK-A04 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий 15

JOK-A05 Джон Норман 37 Нападающий 15

JOK-A06 Ииро Пакаринен 81 Нападающий 15

JOK-A07 Антти Пильстрём 41 Нападающий 15

JOK-A08 Эли Толванен 20 Нападающий 15

JOK-A09 Джордан Шрёдер 10 Нападающий 15

JOK-A10 Юлиус Юнттила 13 Нападающий 15

СЕВЕРСТАЛЬ ЧЕРЕПОВЕЦ

ЙОКЕРИТ ХЕЛЬСИНКИ

нумерация

VIT-A01 Илья Ежов 33 Вратарь 15

VIT-A02 Артём Бородкин 55 Защитник 15

VIT-A03 Павел Воробей 65 Защитник 15

VIT-A04 Якуб Ержабек 5 Защитник 15

VIT-A05 Александр Дергачёв 18 Нападающий 15

VIT-A06 Александр Сёмин 28 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ВИТЯЗЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

нумерация

SPR-A01 Юлиус Гудачек 33 Вратарь 15

SPR-A02 Дмитрий Вишневский 55 Защитник 15

SPR-A03 Сергей Широков 52 Нападающий 15

SPR-A04 Андрей Зубарев 28 Защитник 15

SPR-A05 Андрей Кутейкин 45 Защитник 15

SPR-A06 Мартин Бакош 83 Нападающий 15

SPR-A07 Робин Ганзл 78 Нападающий 15

SPR-A08 Михаил Юньков 91 Нападающий 15

SPR-A09 Роман Любимов 13 Нападающий 15

SPR-A10 Илья Зубов 38 Нападающий 15

нумерация

SCH-A01 Максим Третьяк 20 Вратарь 15

SCH-A02 Рафаэль Батыршин 57 Защитник 15

SCH-A03 Даниил Мироманов 62 Защитник 15

SCH-A04 Олег Погоришный 75 Защитник 15

SCH-A05 Ансель Галимов 25 Нападающий 15

SCH-A06 Павел Кукштель 89 Нападающий 15

СПАРТАК МОСКВА

СОЧИ (СОЧИ)

нумерация

SKA-A01 Александр Самонов 31 Вратарь 15

SKA-A02 Виктор Антипин 9 Защитник 15

SKA-A03 Антон Белов 77 Защитник 15

SKA-A04 Миро Аалтонен 52 Нападающий 15

SKA-A05 Антон Бурдасов 71 Нападающий 15

SKA-A06 Линден Вей 91 Нападающий 15

SKA-A07 Эмиль Галимов 72 Нападающий 15

SKA-A08 Йоонас Кемппайнен 23 Нападающий 15

SKA-A09 Василий Подколзин 92 Нападающий 15

SKA-A10 Владимир Ткачёв 19 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


1919

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

нумерация

DRG-A01 Станислав Галимов 40 Вратарь 15

DRG-A02 Ондржей Витасек 43 Защитник 15

DRG-A03 Мэтью Майоне 18 Защитник 15

DRG-A04 Морган Эллис 4 Защитник 15

DRG-A05 Евгений Грачёв 15 Нападающий 15

DRG-A06 Мартиньш Дзиеркалс 16 Нападающий 15

DRG-A07 Зак Митчелл 59 Нападающий 15

DRG-A08 Денис Паршин 27 Нападающий 15

DRG-A09 Мэтт Уайт 97 Нападающий 15

нумерация

DYN-A01 Александр Ерёменко 1 Вратарь 15

DYN-A02 Михаил Григорьев 4 Защитник 15

DYN-A03 Андрей Миронов 94 Защитник 15

DYN-A04 Андрей Сергеев 99 Защитник 15

DYN-A05 Юусо Хиетанен 17 Защитник 15

DYN-A06 Михал Чайковски 67 Защитник 15

DYN-A07 Владислав Ефремов 65 Нападающий 15

DYN-A08 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий 15

DYN-A09 Тему Пулккинен 8 Нападающий 15

DYN-A10 Вадим Шипачёв 87 Нападающий 15

ДИНАМО РИГА

ДИНАМО МОСКВА

нумерация

DMN-A01 Доминик Фурх 38 Вратарь 15

DMN-A02 Адам Альмквист 28 Защитник 15

DMN-A03 Дмитрий Дерябин 5 Защитник 15

DMN-A04 Дмитрий Знахаренко 73 Защитник 15

DMN-A05 Илья Шинкевич 8 Защитник 15

DMN-A06 Дмитрий Буйницкий 97 Нападающий 15

DMN-A07 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий 15

DMN-A08 Брэндон Козун 23 Нападающий 15

DMN-A09 Франсис Паре 19 Нападающий 15

DMN-A10 Райан Спунер 51 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ДИНАМО МИНСК
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нумерация

AVT-A01 Захар Арзамасцев 92 Защитник 15

AVT-A02 Чарлз Геноуэй 55 Защитник 15

AVT-A03 Михаил Мамкин 23 Защитник 15

AVT-A04 Георгий Белоусов 18 Нападающий 15

AVT-A05 Анатолий Голышев 15 Нападающий 15

AVT-A06 Павел Дацюк 13 Нападающий 10

AVT-A07 Алексей Макеев 91 Нападающий 15

AVT-A08 Брукс Мэйсек 17 Нападающий 15

AVT-A09 Дэн Секстон 11 Нападающий 15

AVT-A10 Питер Холланд 22 Нападающий 15

AVT-A11 Билл Питерс Главный тренер 15

нумерация

CSK-A01 Всеволод Скотников 30 Вратарь 15

CSK-A02 Александр Шарыченков 39 Вратарь 15

CSK-A03 Михаил Науменков 38 Защитник 15

CSK-A04 Мэт Робинсон 37 Защитник 15

CSK-A05 Сергей Андронов 11 Нападающий 15

CSK-A06 Павел Карнаухов 15 Нападающий 15

CSK-A07 Марио Кемпе 23 Нападающий 15

CSK-A08 Андрей Локтионов 90 Нападающий 15

CSK-A09 Константин Окулов 71 Нападающий 15

CSK-A10 Максим Шалунов 78 Нападающий 15

АВТОМОБИЛИСТ ЕКАТЕРИНБУРГ

ЦСКА МОСКВА

нумерация

LOK-A01 Эдвард Паскуале 80 Вратарь 15

LOK-A02 Алексей Марченко 53 Защитник 15

LOK-A03 Атте Охтамаа 52 Защитник 15

LOK-A04 Павел Красковский 63 Нападающий 15

LOK-A05 Андре Петерссон 20 Нападающий 15

LOK-A06 Владимир Ткачёв 55 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ЛОКОМОТИВ ЯРОСЛАВЛЬ
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нумерация

NKH-A01 Константин Барулин 35 Вратарь 15

NKH-A02 Евгений Иванников 53 Вратарь 15

NKH-A03 Алексей Волгин 63 Защитник 15

NKH-A04 Андрей Костицын 46 Нападающий 15

NKH-A05 Павел Порядин 24 Нападающий 15

нумерация

MMG-A01 Юхо Олкинуора 45 Вратарь 15

MMG-A02 Григорий Дронов 2 Защитник 15

MMG-A03 Артём Минулин 72 Защитник 15

MMG-A04 Михаил Пашнин 33 Защитник 15

MMG-A05 Егор Яковлев 44 Защитник 15

MMG-A06 Тэйлор Бек 6 Нападающий 15

MMG-A07 Максим Карпов 91 Нападающий 15

MMG-A08 Сергей Мозякин 10 Нападающий 15

MMG-A09 Сергей Плотников 16 Нападающий 15

MMG-A10 Николай Прохоркин 74 Нападающий 15

НЕФТЕХИМИК НИЖНЕКАМСК

МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК

нумерация

AKB-A01 Адам Рейдеборн 36 Вратарь 15

AKB-A02 Микаэль Викстранд 6 Защитник 15

AKB-A03 Роман Рукавишников 5 Защитник 15

AKB-A04 Никита Лямкин 96 Защитник 15

AKB-A05 Андрей Педан 3 Защитник 15

AKB-A06 Найджел Доус 9 Нападающий 15

AKB-A07 Артём Галимов 95 Нападающий 15

AKB-A08 Дмитрий Воронков 10 Нападающий 15

AKB-A09 Стефан Да Коста 77 Нападающий 15

AKB-A10 Данис Зарипов 25 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
АК БАРС КАЗАНЬ
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нумерация

AVG-A01 Эмиль Гарипов 77 Вратарь 15

AVG-A02 Алексей Береглазов 5 Защитник 15

AVG-A03 Кирилл Готовец 41 Защитник 15

AVG-A04 Вилле Покка 22 Защитник 15

AVG-A05 Дамир Шарипзянов 44 Защитник 15

AVG-A06 Денис Зернов 16 Нападающий 15

AVG-A07 Корбэн Найт 9 Нападающий 15

AVG-A08 Иржи Секач 92 Нападающий 15

AVG-A09 Сергей Толчинский 28 Нападающий 15

AVG-A10 Наиль Якупов 65 Нападающий 15

нумерация

TRK-A01 Иван Федотов 28 Вратарь 15

TRK-A02 Ник Бэйлен 55 Защитник 15

TRK-A03 Олег Евенко 21 Защитник 15

TRK-A04 Роман Манухов 26 Защитник 15

TRK-A05 Томаш Гика 38 Нападающий 15

TRK-A06 Виталий Кравцов 74 Нападающий 15

АВАНГАРД ОМСК

ТРАКТОР ЧЕЛЯБИНСК

нумерация

TOR-A01 Алексей Мельничук 30 Вратарь 15

TOR-A02 Артём Аляев 45 Защитник 15

TOR-A03 Михаил Орлов 74 Защитник 15

TOR-A04 Зият Пайгин 75 Защитник 15

TOR-A05 Андрей Белевич 93 Нападающий 15

TOR-A06 Михаил Варнаков 18 Нападающий 15

TOR-A07 Дамир Жафяров 88 Нападающий 15

TOR-A08 Энди Миле 51 Нападающий 15

TOR-A09 Антон Шенфельд 12 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ТОРПЕДО НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
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нумерация

SAL-A01 Дмитрий Коробов 89 Защитник 15

SAL-A02 Филип Ларсен 36 Защитник 15

SAL-A03 Михаил Воробьёв 24 Нападающий 15

SAL-A04 Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий 15

SAL-A05 Никита Сошников 90 Нападающий 15

SAL-A06 Тему Хартикайнен 70 Нападающий 15

нумерация

KRS-A01 Шимон Грубец 30 Вратарь 15

KRS-A02 Дмитрий Шикин 44 Вратарь 15

KRS-A03 Тревор Мёрфи 22 Защитник 15

KRS-A04 Андрей Шустр 62 Защитник 15

KRS-A05 Давид Бондра 12 Нападающий 15

KRS-A06 Лукас Локхарт 20 Нападающий 15

KRS-A07 Кейси Уэллмэн 9 Нападающий 15

KRS-A08 Итан Уэрек 61 Нападающий 15

нумерация

BAR-A01 Йони Ортио 31 Вратарь 15

BAR-A02 Виктор Сведберг 58 Защитник 15

BAR-A03 Кёртис Волк 14 Нападающий 15

BAR-A04 Никита Михайлис 10 Нападающий 15

BAR-A05 Роман Старченко 48 Нападающий 15

САЛАВАТ ЮЛАЕВ УФА

КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР ПЕКИН

БАРЫС НУР-СУЛТАН

нумерация

AMR-A01 Марек Лангхамер 94 Вратарь 15

AMR-A02 Михал Йордан 47 Защитник 15

AMR-A03 Глеб Корягин 55 Защитник 15

AMR-A04 Александр Горшков 61 Нападающий 15

AMR-A05 Гинек Зогорна 20 Нападающий 15

AMR-A06 Александр Полунин 90 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
АМУР ХАБАРОВСК
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нумерация

SIB-A01 Алексей Красиков 84 Вратарь 15

SIB-A02 Ефим Гуркин 49 Защитник 15

SIB-A03 Юрки Йокипакка 23 Защитник 15

SIB-A04 Олег Ли 90 Нападающий 15

SIB-A05 Эрик О'Делл 19 Нападающий 15

SIB-A06 Юусо Пуустинен 71 Нападающий 15

SIB-A07 Микаэль Руохомаа 13 Нападающий 15

SIB-A08 Дмитрий Саюстов 8 Нападающий 15

SIB-A09 Евгений Чесалин 24 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
СИБИРЬ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
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нумерация

TRI-A01 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК 3

Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК
Максим Мамин 98 Нападающий ЦСК

TRI-A02 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН 3

Андрей Миронов 94 Защитник ДИН
Тему Пулккинен 8 Нападающий ДИН

TRI-A03 Никита Беспалов 31 Вратарь СПР 3

Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР
Сергей Широков 52 Нападающий СПР

TRI-A04 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СКА 3

Игорь Ожиганов 27 Защитник СКА
Владимир Ткачёв 19 Нападающий СКА

TRI-A05 Янис Калниньш 98 Вратарь ЙОК 3

Микко Лехтонен 44 Защитник ЙОК
Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК

TRI-A06 Илья Коновалов 32 Вратарь ЛОК 3

Рушан Рафиков 87 Защитник ЛОК
Магнус Пяярви-Свенссон 9 Нападающий ЛОК

TRI-A07 Никита Серебряков 31 Вратарь ТОР 3

Зият Пайгин 75 Защитник ТОР
Антон Шенфельд 12 Нападающий ТОР

TRI-A08 Дэнни Тэйлор 30 Вратарь ДМН 3

Адам Альмквист 28 Защитник ДМН
Райан Спунер 51 Нападающий ДМН

TRI-A09 Адам Рейдеборн 36 Вратарь АКБ 3

Альберт Яруллин 33 Защитник АКБ
Александр Бурмистров 69 Нападающий АКБ

TRI-A10 Игорь Бобков 30 Вратарь АВГ 3

Вилле Покка 22 Защитник АВГ
Сергей Шумаков 69 Нападающий АВГ

TRI-A11 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ 3

Чарлз Геноуэй 55 Защитник АВТ
Алексей Макеев 91 Нападающий АВТ

TRI-A12 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 3

Егор Яковлев 44 Защитник ММГ
Николай Прохоркин 74 Нападающий ММГ

TRI-A13 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 3

Ефим Гуркин 49 Защитник СИБ
Микаэль Руохомаа 13 Нападающий СИБ

TRI-A14 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 3

Алексей Семёнов 5 Защитник СЮЛ
Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий СЮЛ

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ВРАТАРЬ-ЗАЩИТНИК-НАПАДАЮЩИЙ

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


2626

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

TRI-A15 Иван Федотов 28 Вратарь ТРК 3

Игорь Исаев 79 Защитник ТРК
Якоб Берглунд 12 Нападающий ТРК

TRI-A16 Юэль Лассинантти 34 Вратарь СОЧ 3

Олег Погоришный 75 Защитник СОЧ
Мальте Стрёмвалль 88 Нападающий СОЧ

TRI-A17 Шимон Грубец 30 Вратарь КРС 3

Андрей Шустр 62 Защитник КРС
Тайлер Вон 91 Нападающий КРС

TRI-A18 Илья Проскуряков 73 Вратарь ДРГ 3

Мэтью Майоне 18 Защитник ДРГ
Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ

TRI-A19 Владислав Подъяпольский 59 Вратарь СЕВ 3

Вадим Кудако 2 Защитник СЕВ
Владислав Кодола 21 Нападающий СЕВ

TRI-A20 Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ 3

Даниил Пыленков 45 Защитник ВИТ
Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий ВИТ

TRI-A21 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР 3

Максим Игнатович 43 Защитник АМР
Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР

TRI-A22 Константин Барулин 35 Вратарь НХК 3

Роман Граборенко 92 Защитник НХК
Андрей Костицын 46 Нападающий НХК

TRI-A23 Йони Ортио 31 Вратарь БАР 3

Джесси Блэкер 9 Защитник БАР
Мэттью Фрэттин 39 Нападающий БАР
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нумерация

SIX-A01 Илья Сорокин 90 Вратарь ЦСК 1

Богдан Киселевич 55 Защитник ЦСК
Кирилл Капризов 97 Нападающий ЦСК
Никита Зайцев 22 Защитник ЦСК
Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК
Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК

SIX-A02 Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН 1

Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН
Михал Чайковски 67 Защитник ДИН
Даниил Тарасов 79 Нападающий ДИН
Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН

SIX-A03 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР 1

Андрей Кутейкин 45 Защитник СПР
Анатолий Никонцев 12 Нападающий СПР
Мэттью Гилрой 97 Защитник СПР
Илья Зубов 38 Нападающий СПР
Лукаш Радил 69 Нападающий СПР

SIX-A04 Игорь Шестёркин 30 Вратарь СКА 1

Антон Белов 77 Защитник СКА
Никита Гусев 97 Нападающий СКА
Вячеслав Войнов 27 Защитник СКА
Евгений Дадонов 63 Нападающий СКА
Илья Ковальчук 17 Нападающий СКА

SIX-A05 Райан Заполски 30 Вратарь 1

Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК
Петер Регин 93 Нападающий ЙОК
Вилле Лаюнен 47 Защитник ЙОК
Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК
Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК

SIX-A06 Алексей Мурыгин 30 Вратарь ЛОК 1

Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК
Егор Аверин 29 Нападающий ЛОК
Александр Гуськов 99 Защитник ЛОК
Петри Контиола 47 Нападающий ЛОК
Егор Коршков 96 Нападающий ЛОК

SIX-A07 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР 1

Артём Аляев 45 Защитник ТОР
Михаил Варнаков 18 Нападающий ТОР
Михаил Орлов 74 Защитник ТОР
Энди Миле 51 Нападающий ТОР
Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
ПЯТЁРКА И ВРАТАРЬ
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SIX-A08 Андрей Мезин 31 Вратарь ДМН 1

Лукаш Краичек 25 Защитник ДМН
Мэтт Эллисон 10 Нападающий ДМН
Илья Шинкевич 8 Защитник ДМН
Шарль Лингле 70 Нападающий ДМН
Александр Матерухин 28 Нападающий ДМН

SIX-A09 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 1

Илья Никулин 5 Защитник АКБ
Алексей Морозов 95 Нападающий АКБ
Евгений Медведев 82 Защитник АКБ
Джастин Азеведо 51 Нападающий АКБ
Данис Зарипов 25 Нападающий АКБ

SIX-A10 Карри Рямё 31 Вратарь АВГ 1

Дмитрий Рябыкин 11 Защитник АВГ
Александр Пережогин 37 Нападающий АВГ
Алексей Бондарев 9 Защитник АВГ
Илья Михеев 66 Нападающий АВГ
Кирилл Семёнов 94 Нападающий АВГ

SIX-A11 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ 1

Никита Трямкин 88 Защитник АВТ
Павел Дацюк 13 Нападающий АВТ
Алексей Василевский 93 Защитник АВТ
Анатолий Голышев 15 Нападающий АВТ
Алексей Симаков 14 Нападающий АВТ

SIX-A12 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ 1

Крис Ли 4 Защитник ММГ
Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ
Григорий Дронов 2 Защитник ММГ
Ян Коварж 43 Нападающий ММГ
Денис Платонов 39 Нападающий ММГ

SIX-A13 Алексей Красиков 84 Вратарь СИБ 1

Константин Алексеев 20 Защитник СИБ
Степан Санников 39 Нападающий СИБ
Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ
Егор Миловзоров 70 Нападающий СИБ
Йонас Энлунд 26 Нападающий СИБ

SIX-A14 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 1

Григорий Панин 11 Защитник СЮЛ
Линус Умарк 67 Нападающий СЮЛ
Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ
Игорь Григоренко 27 Нападающий СЮЛ
Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ

SIX-A15 Павел Францоуз 33 Вратарь ТРК 1

Дерон Куинт 2 Защитник ТРК
Евгений Кузнецов 84 Нападающий ТРК
Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК
Виталий Кравцов 74 Нападающий ТРК
Валерий Ничушкин 43 Нападающий ТРК
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SIX-A16 Андрей Гаврилов 50 Вратарь СОЧ 1

Никита Щитов 42 Защитник СОЧ
Илья Крикунов 17 Нападающий СОЧ
Юрий Александров 2 Защитник СОЧ
Шон Коллинз 81 Нападающий СОЧ
Сергей Шмелёв 93 Нападающий СОЧ

SIX-A17 Томи Кархунен 33 Вратарь КРС 1

Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС
Брэндон Ип 18 Нападающий КРС
Зак Юйэнь 93 Защитник КРС
Кори Кейн 47 Нападающий КРС
Лукас Локхарт 20 Нападающий КРС

SIX-A18 Эдгарс Масальскис 31 Вратарь ДРГ 1

Сандис Озолиньш 8 Защитник ДРГ
Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ
Кришьянис Редлихс 9 Защитник ДРГ
Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ
Александр Ниживий 17 Нападающий ДРГ

SIX-A19 Якуб Штепанек 33 Вратарь СЕВ 1

Андрей Шефер 18 Защитник СЕВ
Юрий Трубачёв 15 Нападающий СЕВ
Николай Стасенко 5 Защитник СЕВ
Даниил Вовченко 28 Нападающий СЕВ
Николай Казаковцев 14 Нападающий СЕВ

SIX-A20 Игорь Сапрыкин 40 Вратарь ВИТ 1

Якуб Ержабек 5 Защитник ВИТ
Максим Афиногенов 61 Нападающий ВИТ
Войтех Мозик 27 Защитник ВИТ
Александр Сёмин 28 Нападающий ВИТ
Роман Хорак 15 Нападающий ВИТ

SIX-A21 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР 1

Ян Коларж 29 Защитник АМР
Томаш Зогорна 80 Нападающий АМР
Михал Йордан 47 Защитник АМР
Владислав Ушенин 71 Нападающий АМР
Вячеслав Ушенин 79 Нападающий АМР

SIX-A22 Иван Касутин 37 Вратарь НХК 1

Александр Брынцев 22 Защитник НХК
Павел Порядин 24 Нападающий НХК
Евгений Рясенский 77 Защитник НХК
Игорь Бортников 45 Нападающий НХК
Павел Здунов 95 Нападающий НХК

SIX-A23 Хенрик Карлссон 1 Вратарь БАР 1

Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР
Брэндон Боченски 27 Нападающий БАР
Даррен Диц 44 Защитник БАР
Дастин Бойд 41 Нападающий БАР
Роман Старченко 48 Нападающий БАР
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ЛИДЕРЫ КХЛ
LDR-001 Илья Сорокин 90 Вратарь ЦСК

LDR-002 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК

LDR-003 Кирилл Капризов 97 Нападающий ЦСК

LDR-004 Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН

LDR-005 Илья Никулин 5 Защитник ДИН

LDR-006 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН

LDR-007 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР

LDR-008 Илья Зубов 38 Нападающий СПР

LDR-009 Лукаш Радил 69 Нападающий СПР

LDR-010 Игорь Шестёркин 30 Вратарь СКА

LDR-011 Антон Белов 77 Защитник СКА

LDR-012 Антон Бурдасов 71 Нападающий СКА

LDR-013 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК

LDR-014 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК

LDR-015 Петер Регин 93 Нападающий ЙОК

LDR-016 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК

LDR-017 Егор Аверин 29 Нападающий ЛОК

LDR-018 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР

LDR-019 Михаил Варнаков 18 Нападающий ТОР

LDR-020 Доминик Фурх 38 Вратарь ДМН

LDR-021 Илья Шинкевич 8 Защитник ДМН

LDR-022 Мэтт Эллисон 10 Нападающий ДМН

LDR-023 Найджел Доус 9 Нападающий АКБ

LDR-024 Данис Зарипов 25 Нападающий АКБ

LDR-025 Алексей Морозов 95 Нападающий АКБ

LDR-026 Эмиль Гарипов 77 Вратарь АВГ

LDR-027 Владимир Соботка 17 Нападающий АВГ

LDR-028 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ

LDR-029 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ

LDR-030 Павел Дацюк 13 Нападающий АВТ

LDR-031 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ

LDR-032 Крис Ли 4 Защитник ММГ

LDR-033 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ

LDR-034 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ

LDR-035 Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ

LDR-036 Степан Санников 39 Нападающий СИБ

LDR-037 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ

LDR-038 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ

LDR-039 Линус Умарк 67 Нападающий СЮЛ

LDR-040 Павел Францоуз 33 Вратарь ТРК
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LDR-041 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК

LDR-042 Давид Рундблад 7 Защитник СОЧ

LDR-043 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС

LDR-044 Сандис Озолиньш 8 Защитник ДРГ

LDR-045 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ

LDR-046 Юрий Трубачёв 15 Нападающий СЕВ

LDR-047 Якуб Ержабек 5 Защитник ВИТ

LDR-048 Максим Афиногенов 61 Нападающий ВИТ

LDR-049 Михал Йордан 47 Защитник АМР

LDR-050 Ян Коларж 29 Защитник АМР

LDR-051 Константин Барулин 35 Вратарь НХК

LDR-052 Андрей Костицын 46 Нападающий НХК

LDR-053 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР

LDR-054 Роман Старченко 48 Нападающий БАР
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2019/20 2020/21

TRN-01 Каспарс Даугавиньш Нападающий 16 СПР 16 ВИТ

TRN-02 Фёдор Малыхин Нападающий 98 СПР 98 ВИТ

TRN-03 Андерс Линдбек Вратарь 39 ТОР 39 ЙОК

TRN-04 Ииро Пакаринен Нападающий 81 БАР 81 ЙОК

TRN-05 Джордан Шрёдер Нападающий 10 ТОР 10 ЙОК

TRN-06 Шон Лалонд Защитник 9 АДМ 9 СЕВ

TRN-07 Денис Вихарев Нападающий 21 АДМ 8 СЕВ

TRN-08 Виктор Антипин Защитник 9 ММГ 9 СКА

TRN-09 Линден Вей Нападающий 19 ЦСК 91 СКА

TRN-10 Богдан Якимов Нападающий 76 СЕВ 76 СКА

TRN-11 Рафаэль Батыршин Защитник 8 АВТ 57 СОЧ

TRN-12 Ансель Галимов Нападающий 11 СПР 25 СОЧ

TRN-13 Мартин Бакош Нападающий 83 АДМ 83 СПР

TRN-14 Йори Лехтеря Нападающий 12 СКА 21 СПР

TRN-15 Сергей Широков Нападающий 52 АВГ 52 СПР

TRN-16 Илья Шинкевич Защитник 8 ВИТ 8 ДМН

TRN-17 Роб Клинкхаммер Нападающий 12 АВГ 12 ДМН

TRN-18 Брэндон Козун Нападающий 15 ММГ 23 ДМН

TRN-19 Дмитрий Кагарлицкий Нападающий 9 СКА 9 ДИН

TRN-20 Ондржей Витасек Защитник 43 АМР 43 ДРГ

TRN-21 Морган Эллис Защитник 4 СОЧ 4 ДРГ

TRN-22 Денис Паршин Нападающий 73 ММГ 27 ДРГ

TRN-23 Атте Охтамаа Защитник 55 БАР 52 ЛОК

TRN-24 Андре Петерссон Нападающий 20 ДИН 20 ЛОК

TRN-25 Александр Шарыченков Вратарь 93 НХК 39 ЦСК

TRN-26 Никита Коростелёв Нападающий 97 АДМ 35 ЦСК

TRN-27 Андрей Локтионов Нападающий 90 ММГ 90 ЦСК

TRN-28 Чарлз Геноуэй Защитник 5 ТОР 55 АВТ

TRN-29 Станислав Бочаров Нападающий 71 ТОР 71 АВТ

TRN-30 Стефан Да Коста Нападающий 77 ЛОК 77 АКБ

TRN-31 Найджел Доус Нападающий 9 АВТ 9 АКБ

TRN-32 Юхо Олкинуора Вратарь 45 АДМ 45 ММГ

TRN-33 Тэйлор Бек Нападающий 65 АВГ 6 ММГ

TRN-34 Максим Карпов Нападающий 91 СКА 91 ММГ

TRN-35 Александр Логинов Защитник 83 СИБ 18 НХК

TRN-36 Андрей Костицын Нападающий 46 ДМН 46 НХК

TRN-37 Александр Кучерявенко Нападающий 42 АВТ 15 НХК

TRN-38 Семён Ручкин Защитник 13 АВГ 13 ТОР

TRN-39 Олег Евенко Защитник 21 ДМН 21 ТРК

TRN-40 Алексей Бывальцев Нападающий 38 ВИТ 22 ТРК

ТРАНСФЕР КХЛ
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TRN-41 Кирилл Готовец Защитник 41 ДМН 41 АВГ

TRN-42 Иржи Секач Нападающий 92 ЦСК 92 АВГ

TRN-43 Сергей Толчинский Нападающий 10 ЦСК 28 АВГ

TRN-44 Александр Хохлачёв Нападающий 19 СПР 93 АВГ

TRN-45 Александр Полунин Нападающий 99 ЛОК 90 АМР

TRN-46 Наиль Якупов Нападающий 65 СКА 65 АМР

TRN-47 Йони Ортио Вратарь 31 ВИТ 31 БАР

TRN-48 Мэттью Фрэттин Нападающий 39 АКБ 39 БАР

TRN-49 Дмитрий Шикин Вратарь 44 СОЧ 44 КРС

TRN-50 Евгений Бирюков Защитник 48 ММГ 48 СЮЛ

TRN-51 Дмитрий Коробов Защитник 24 АМР 89 СЮЛ

TRN-52 Виталий Меньшиков Защитник 21 ТРК 21 СИБ

TRN-53 Эрик О'Делл Нападающий 19 ММГ 19 СИБ

TRN-54 Степан Санников Нападающий 70 АКБ 39 СИБ
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нумерация

JER-001 Илья Сорокин 90 Вратарь ЦСК 33

JER-002 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 33

JER-003 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 33

JER-004 Александр Радулов 47 Нападающий ЦСК 33

JER-005 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 33

JER-006 Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН 33

JER-007 Андрей Миронов 94 Защитник ДИН 33

JER-008 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 33

JER-009 Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН 33

JER-010 Даниил Тарасов 79 Нападающий ДИН 33

JER-011 Никита Беспалов 31 Вратарь СПР 33

JER-012 Александр Трушков 28 Вратарь СПР 33

JER-013 Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР 33

JER-014 Лукаш Радил 69 Нападающий СПР 33

JER-015 Микко Коскинен 19 Вратарь СКА 33

JER-016 Игорь Шестёркин 30 Вратарь СКА 33

JER-017 Динар Хафизуллин 3 Защитник СКА 33

JER-018 Евгений Дадонов 63 Нападающий СКА 33

JER-019 Евгений Кетов 40 Нападающий СКА 33

JER-020 Райан Заполски 30 Вратарь ЙОК 33

JER-021 Рику Хелениус 31 Вратарь ЙОК 33

JER-022 Петер Регин 93 Нападающий ЙОК 33

JER-023 Томми Хухтала 61 Нападающий ЙОК 33

JER-024 Артём Аляев 45 Защитник ТОР 33

JER-025 Данил Веряев 98 Нападающий ТОР 33

JER-026 Илья Шинкевич 8 Защитник ДМН 33

JER-027 Алексей Калюжный 17 Нападающий ДМН 33

JER-028 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий ДМН 33

JER-029 Мэтт Эллисон 10 Нападающий ДМН 33

JER-030 Александр Свитов 15 Нападающий АКБ 33

JER-031 Джастин Азеведо 51 Нападающий АКБ 33

JER-032 Владимир Соботка 17 Нападающий АВГ 33

JER-033 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ 33

JER-034 Крис Ли 4 Защитник ММГ 33

JER-035 Сергей Мозякин 10 Нападающий ММГ 33

JER-036 Сами Лепистё 18 Защитник СЮЛ 33

JER-037 Майкл Гарнетт 34 Вратарь ТРК 33

JER-038 Оскар Фантенберг 6 Защитник СОЧ 33

JER-039 Зак Юйэнь 93 Защитник КРС 33

JER-040 Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС 33

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ
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JER-041 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ 33

JER-042 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 33

JER-043 Андрей Шефер 18 Защитник СЕВ 33

JER-044 Максим Трунёв 81 Нападающий СЕВ 33

JER-045 Игорь Сапрыкин 40 Вратарь    ВИТ 33

JER-046 Максим Афиногенов 61 Нападающий ВИТ 33

JER-047 Виталий Атюшов 27 Защитник АМР 33

JER-048 Владислав Ушенин 71 Нападающий АМР 33

JER-049 Евгений Рясенский 77 Защитник НХК 33

JER-050 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 33

JER-051 Брэндон Боченски 27 Нападающий БАР 33

JER-052 Роман Старченко 48 Нападающий БАР 33

JER-053 Анатолий Голышев 15 Нападающий АВТ 33

JER-054 Алексей Симаков 14 Нападающий АВТ 33
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STI-001 Марио Кемпе 23 Нападающий ЦСК 6

STI-002 Иван Телегин 7 Нападающий ЦСК 6

STI-003 Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН 6

STI-004 Андрей Миронов 94 Защитник ДИН 6

STI-005 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР 6

STI-006 Сергей Широков 52 Нападающий СПР 6

STI-007 Виктор Антипин 9 Защитник СКА 6

STI-008 Ярослав Дыбленко 73 Защитник СКА 6

STI-009 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 6

STI-010 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 6

STI-011 Владимир Ткачёв 55 Нападающий ЛОК 6

STI-012 Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР 6

STI-013 Доминик Фурх 38 Вратарь ДМН 6

STI-014 Илья Шинкевич 8 Защитник ДМН 6

STI-015 Найджел Доус 9 Нападающий АКБ 6

STI-016 Данис Зарипов 25 Нападающий АКБ 6

STI-017 Алексей Береглазов 5 Защитник АВГ 6

STI-018 Иржи Секач 92 Нападающий АВГ 6

STI-019 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ 6

STI-020 Никита Трямкин 88 Защитник АВТ 6

STI-021 Тэйлор Бек 6 Нападающий ММГ 6

STI-022 Сергей Плотников 16 Нападающий ММГ 6

STI-023 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 6

STI-024 Юусо Пуустинен 71 Нападающий СИБ 6

STI-025 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 6

STI-026 Роман Манухов 26 Защитник ТРК 6

STI-027 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ 7

STI-028 Павел Падакин 12 Нападающий СОЧ 6

STI-029 Сэм Лофквист 6 Защитник КРС 6

STI-030 Мэтью Майоне 18 Защитник ДРГ 7

STI-031 Кристапс Сотниекс 11 Защитник ДРГ 6

STI-032 Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ 6

STI-033 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий ВИТ 6

STI-034 Михал Йордан 47 Защитник АМР 6

STI-035 Евгений Иванников 53 Вратарь НХК 6

STI-036 Джесси Блэкер 9 Защитник БАР 6

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ
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нумерация

STI-A01 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 3

STI-A02 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий ДИН 3

STI-A03 Мартин Бакош 83 Нападающий СПР 3

STI-A04 Игорь Ожиганов 27 Защитник СКА 3

STI-A05 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 3

STI-A06 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 3

STI-A07 Михаил Варнаков 18 Нападающий ТОР 3

STI-A08 Шарль Лингле 70 Нападающий ДМН 3

STI-A09 Стефан Да Коста 77 Нападающий АКБ 3

STI-A10 Алексей Емелин 74 Защитник АВГ 3

STI-A11 Павел Дацюк 13 Нападающий АВТ 3

STI-A12 Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ 3

STI-A13 Степан Санников 39 Нападающий СИБ 3

STI-A14 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 3

STI-A15 Рафаэль Батыршин 57 Защитник СОЧ 3

STI-A16 Гинтс Мейя 87 Нападающий ДРГ 3

STI-A17 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР 3

STI-A18 Константин Барулин 35 Вратарь НХК 3

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 13-го СЕЗОНА. 2020/21

нумерация

JER-STI-A01 Илья Сорокин 90 Вратарь ЦСК 3

JER-STI-A02 Илья Никулин 5 Защитник ДИН 3

JER-STI-A03 Бен Максвелл 49 Нападающий СПР 3

JER-STI-A04 Игорь Шестёркин 30 Вратарь СКА 3

JER-STI-A05 Томми Хухтала 61 Нападающий ЙОК 3

JER-STI-A06 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 3

JER-STI-A07 Шарль Лингле 70 Нападающий ДМН 3

JER-STI-A08 Александр Свитов 15 Нападающий АКБ 3

JER-STI-A09 Александр Пережогин 37 Нападающий АВГ 3

JER-STI-A10 Анатолий Голышев 15 Нападающий АВТ 3

JER-STI-A11 Крис Ли 4 Защитник ММГ 3

JER-STI-A12 Сами Лепистё 18 Защитник СЮЛ 3

JER-STI-A13 Дмитрий Рябыкин 11 Защитник ТРК 3

JER-STI-A14 Чед Рау 17 Нападающий КРС 3

JER-STI-A15 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ 3

JER-STI-A16 Павел Чернов 53 Нападающий СЕВ 3

JER-STI-A17 Максим Афиногенов 61 Нападающий ВИТ 3

JER-STI-A18 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 3
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